
du 
1er juillet 

au 
31 décembre 

2021

NOUMÉA  THIO - CANALA - KOUAOUA

LIGNE Nouméa - Canala Nouméa - Kouaoua Nouméa - Thio Nouméa - Thio Nouméa - Canala Nouméa - Kouaoua Nouméa - Canala Nouméa - Thio Nouméa - Canala Nouméa - Kouaoua Nouméa - Kouaoua

Jours de circulation 

S S S

L-Ma-Me-J L-Ma-Me-J L-Ma-Me-J V V-D V-D D V
Sauf 23 septembre et 

1er novembre
Sauf 23 septembre et 

1er novembre
Sauf 23 septembre et 

1er novembre Circule aussi le jeudi 
23 septembre

Circule aussi jeudi 23 
septembre et lundi 

1er novembre

Circule aussi jeudi 23 
septembre et lundi 

1er novembre

Circule aussi lundi 1er 
novembre

Circule aussi jeudi 23 
septembreArrêts

Jeudi 23 septembre et 
lundi 1er novembre 

départ 15h

Jeudi 23 septembre 
départ 14h et 16h. Le 

1er nov départ 16h

Jeudi 23 septembre 
départ 17h. Le 1er 
nov départ 16h30

NOUMEA - GARE 9:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:15 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00
FRAISIERS* 9:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:34 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19

PAÏTA NORD* 9:23 11:23 12:23 13:23 13:23 13:38 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23
TONTOUTA VILLAGE* 9:38 11:38 12:38 13:38 13:38 13:53 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38
TONTOUTA RIVIÈRE 9:43 11:43 12:43 13:43 13:43 13:58 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43

TOMO VILLAGE 9:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:03 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48
OUINANÉ 9:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:07 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52

BOULOUPARIS VILLAGE 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 14:19 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04
      NASSIRAH 13:10 14:10 16:10

      KOUA-ST MAURICE 13:21 14:21 16:21
      KOUERGOA 13:24 14:24 16:24

      KOUARÉ 13:36 14:36 16:36
      NAKALÉ-ST PIERRE 13:42 14:42 16:42

      ST MICHEL 13:46 14:46 16:46
      PÉTROGLYPHES 13:51 14:51 16:51

      NÉPU 13:54 14:54 16:54
      ST PHILIPPO II 13:57 14:57 16:57

      ROND POINT UJUNA 14:01 15:01 17:01
      THIO VILLAGE 14:05 15:05 17:05

      OUROUÉ 14:09 15:09 17:09
OUA TOM 10:19 12:19 14:19 14:34 15:19 17:19 17:49 18:19

LA FOA VILLAGE 10:30 12:44 14:30 14:59 15:30 17:30 18:14 18:44
FARINO 10:37 12:51 14:37 15:06 15:37 17:37 18:21 18:51

PETIT COULI 10:43 12:57 14:43 15:12 15:43 17:43 18:27 18:57
KOH EMBRANCHEMENT 11:14 13:28 15:14 15:43 16:14 18:14 18:58 19:28

KOH TRIBU 13:31 15:46 19:01 19:31
CEYNON 13:44 15:59 19:14 19:44
MÉCHIN 13:46 16:01 19:16 19:46
MÉAMÉBARA 13:51 16:06 19:21 19:51
LOTISSEMENT WÉSABI 13:58 16:13 19:28 19:58
KOUAOUA VILLAGE 14:03 16:18 19:33 20:03

      HAOULI 11:23 15:23 16:23 18:23
     LA  CROUEN 11:27 15:27 16:27 18:27

KAKO 11:33 15:33 16:33 18:33
MERENEME 11:39 15:39 16:39 18:39
  NONHOUÉ 11:44 15:44 16:44 18:44

      CANALA VILLAGE 11:49 15:49 16:49 18:49
      GÉLIMA 11:55 15:55 16:55 18:55

      NAKÉTY MISSION 12:10 16:10 17:10 19:10

* descente interdite 
  service renforcé 
  exclusion 
                       horaires modifiés

  service renforcé -  exclusion

NOUMÉA  YATÉ

LIGNE Nouméa - Yaté Nouméa - Yaté Nouméa - Yaté

Jours de circulation L-Ma-Me-J

D VSauf les 14 juillet, 1er 
novembre et 11 novembreArrêts

NOUMEA - GARE 13:00 16:00 17:00
PONT NORMANDIE* 13:13 16:13 17:13
OPT BOULARI* 13:18 16:18 17:18
BOULARI* 13:20 16:20 17:20
ROUTE DU SUD* 13:28 16:28 17:28
MOUIRANGE* 13:32 16:32 17:32
PARC DE LA RIVIÈRE BLEUE 13:49 16:49 17:49
PONT D'OUNIA 14:05 17:05 18:05
YATÉ VILLAGE 14:21 17:21 18:21
OPT WAO 14:37 17:37 18:37
GITE YA 14:48 17:48 18:48
CIMETIÈRE TOUAOUROU 14:53 17:53 18:53

* descente interdite -  exclusion

Nouméa  Thio  Canala  Kouaoua
Offre SUD, SUD EST et LIFOU :

 LIGNE Xodre - 
Wanaham

Xodre - 
Wanaham

Xodre - 
Wanaham

Xodre - 
Wanaham

Jours de circulation

L-Ma-Me-J-V-S D S L-Ma-Me-J-V-DArrêts
XODRE TERMINUS 5:00 8:30 15:10 16:40
XODRE CENTRE 5:02 8:02 15:12 16:42
MOU SUD 5:06 8:06 15:16 16:46

MOU NORD 5:10 8:10 15:20 16:50
JOJ 5:15 8:15 15:25 16:55
LUNGONI 5:20 8:20 15:30 17:00
INAGOJ 5:25 8:25 15:35 17:05
WASSAGNE 5:27 8:27 15:37 17:07
HNAEU 5:30 8:30 15:40 17:10
JOZIP 5:39 8:39 15:49 17:19
TRAPUT 5:44 8:44 15:54 17:24
WE PORT 5:51 8:51 16:01 17:31
WE MAIRIE 5:54 8:54 16:04 17:34
LUECILL A 5:57 8:57 16:07 17:37
WAIHMENE 6:01 9:01 16:11 17:41
NANG 6:09 9:09 16:19 17:49
KUMO 6:13 9:13 16:23 17:53
WANAHAM AEROPORT 6:17 9:17 16:27 17:57

LIFOU - XODRE  WANAHAM
CANALA  KONÉ

LIGNE Canala - Koné Canala - Koné Canala - Koné
Jours de circulation Me V D

Arrêts Sauf le 14 juillet

Sauf 24 septembre et 12 
novembre

Sauf le 31 octobre

Circule aussi jeudi 23 
septembre

Circule aussi lundi 1er 
novembre

NAKETY MISSION 3:30 5:00 13:30
GÉLIMA 3:45 5:15 13:46
CANALA VILLAGE 3:51 5:21 13:52
NONHOUÉ 3:56 5:26 13:57
LA CROUEN 4:02 5:32 14:02
HAOULI 4:06 5:36 14:06
KOH EMBRANCHEMENT 4:15 5:45 14:15
PETIT COULI 4:37 6:07 14:37
FARINO 4:43 6:13 14:43
LA FOA VILLAGE 4:50 6:20 14:50
MOINDOU 5:03 6:33 15:03
KÉLÉ-MOMÉA 5:09 6:39 15:09
NESSADIOU 5:20 6:50 15:20
BOGHEN 5:25 6:55 15:25
BOURAIL GARE 5:24 7:24 15:54
NANDAI 6:02 7:32 16:02
POYA VILLAGE 6:30 8:00 16:30
BASSE POYA 6:34 8:04 16:34
NÉPOU 6:39 8:09 16:39
COL DE MUEO 6:49 8:19 16:49
POUEMBOUT LYCEE / / 17:15
POUEMBOUT MARCHE 7:10 8:40 17:22
KONÉ PAIEMBOUE 7:15 8:45 17:27
KONÉ CENTRE 7:23 8:53 17:36



KOUAOUA - CANALA - THIO  NOUMÉA

LIGNE Canala - Nouméa Thio - Nouméa Canala - Nouméa Kouaoua - Nouméa Canala-Nouméa Thio - Nouméa Canala - Nouméa Kouaoua - Nouméa
Jours de circulation L L-Ma-Me-J-V-S

Ma-Me-J-V-S

L-Ma-Me-J-V-S V D D D

Arrêts
Sauf 1er novembre Sauf 1er novembre Sauf 1er novembre Circule aussi jeudi 23 

septembreLundi 1er novembre 
départ 12h

Lundi 1er novembre 
départ 12h

Lundi 1er novembre 
départ 13h

      NAKÉTY MISSION 2:00 4:30 8:00 12:00
      GÉLIMA 2:10 4:40 8:14 12:14

      CANALA VILLAGE 2:20 4:50 8:20 12:20
      NONHOUÉ 2:25 4:55 8:25 12:25

MERENEME 2:30 5:00 8:30 12:30
KAKO 2:36 5:06 8:36 12:36

      LA CROUEN 2:42 5:12 8:42 12:42
      HAOULI 2:46 5:16 8:46 12:46

KOUAOUA VILLAGE 6:00 13:00
LOTISSEMENT WÉSABI 6:05 13:05
MÉAMÉBARA 6:12 13:12
MÉCHIN 6:17 13:17
CEYNON 6:19 13:19
KOH TRIBU 6:32 13:32

KOH EMBRANCHEMENT 2:55 5:25 6:35 8:55 12:55 13:35
PETIT COULI 3:26 5:56 7:06 9:26 13:26 14:06

FARINO 3:32 6:02 7:12 9:32 13:32 14:12
LA FOA VILLAGE 3:39 6:09 7:33 9:39 13:39 14:33

OUA TOM 3:50 6:20 7:44 9:50 13:50 14:44
      OUROUÉ 5:30 12:00

      THIO VILLAGE 5:34 12:04
      ROND POINT UJUNA 5:37 12:07

      ST PHILIPPO II 5:41 12:11
      NÉPU 5:45 12:15

      PETROGLYPHES 5:48 12:18
      ST MICHEL 5:53 12:23

      NAKALÉ-ST PIERRE 5:57 12:27
      KOUARÉ 6:03 12:33

      KOUERGOA 6:15 12:45
      KOUA-ST MAURICE 6:18 12:48

      NASSIRAH 6:29 12:59
BOULOUPARIS VILLAGE 4:05 6:35 6:35 7:59 10:05 13:05 14:05 14:59

OUINANÉ 4:17 6:47 6:47 8:11 10:17 13:17 14:17 15:11
TOMO VILLAGE 4:21 6:51 6:51 8:15 10:21 13:21 14:21 15:15

TONTOUTA RIVIÈRE 4:26 6:56 6:56 8:20 10:26 13:26 14:26 15:20
TONTOUTA VILLAGE* 4:31 7:01 7:01 8:25 10:31 13:31 14:31 15:25

PAÏTA NORD* 4:46 7:16 7:16 8:40 10:46 13:46 14:46 15:40
FRAISIERS* 4:51 7:20 7:21 8:44 10:51 13:50 14:51 15:44

NOUMEA - GARE 5:11 7:39 7:41 9:03 11:11 14:09 15:11 16:03

* montée interdite 
  service renforcé 
  exclusion
                       horaires modifiés

YATÉ  NOUMÉA

KONÉ  CANALA

LIGNE Yaté - Nouméa Yaté - Nouméa

Jours de circulation 
L-Ma-Me-J-V

D
Arrêts Sauf les 14 juillet, 1er 

novembre et 11 novembre

CIMETIÈRE TOUAOUROU 6:30 14:00
GITE YA 6:35 14:05
OPT WAO 6:46 14:16
PONT D'OUNIA 7:02 14:32
YATÉ VILLAGE 7:18 14:48
PARC DE LA RIVIÈRE BLEUE 7:34 15:04
MOUIRANGE* 7:51 15:21
ROUTE DU SUD* 7:55 15:25
BOULARI* 8:03 15:33
OPT BOULARI* 8:05 15:35
PONT NORMANDIE* 8:10 15:40
NOUMEA - GARE 8:28 15:58

LIGNE Koné - Canala Koné - Canala Koné - Canala
Jours de circulation 

Circule uniquement le 
mercredi 10 novembre

L-Me V

Arrêts
Sauf les 14 juillet, 1er et 

10 novembre
Sauf 24 septembre et 12 

novembre
Circule aussi mardi 2 

novembre
Circule aussi jeudi 23 

septembre
KONÉ CENTRE 12:00 16:00 16:15
KONÉ PAIEMBOUE 12:08 16:08 16:24
POUEMBOUT VILLAGE 12:13 16:13 16:29
POUEMBOUT LYCEE 12:18 / 16:36
COL DE MUEO 12:34 16:34 17:02
NÉPOU 12:44 16:44 17:12
BASSE POYA 12:49 16:49 17:17
POYA VILLAGE 12:53 16:53 17:21
NANDAI 13:21 17:21 17:49
BOURAIL GARE 13:29 17:49 17:57
BOGHEN 14:18 17:58 18:46
NESSADIOU 14:03 18:03 18:31
KÉLÉ-MOMÉA 14:14 18:14 18:42
MOINDOU 14:20 18:20 18:48
LA FOA VILLAGE 14:33 18:33 19:01
FARINO 14:40 18:40 19:08
PETIT COULI 14:46 18:46 19:14
KOH EMBRANCHEMENT 15:08 19:08 19:36
HAOULI 15:17 19:17 19:45
LA CROUEN 15:21 19:21 19:49
NONHOUÉ 15:26 19:26 19:54
CANALA VILLAGE 15:31 19:31 19:59
GÉLIMA 15:37 19:37 20:05
NAKETY MISSION 15:52 19:52 20:20

* montée interdite  -  exclusion

 LIGNE Wanaham - Xodre Wanaham - Xodre Wanaham - Xodre Wanaham - Xodre

Jours de circulation

L-Ma-Me-J-V-S D S L-Ma-Me-J-V-DArrêts
WANAHAM AÉROPORT   7:30 11:10 17:50   19:05
KUMO   7:33 11:13   17:53   19:08
NANG   7:37 11:17   17:57   19:12

WAÏHMENË 7:45 11:25 18:05 19:20
LUECILLA 7:49 11:29 18:09 19:24
WE MAIRIE 7:52 11:32 18:12 19:27
WE PORT 7:55 11:35 18:15 19:30
TRAPUT 8:02 11:42 18:22 19:37
JOZIP 8:07  11:47 18:27 19:42
HNAEU 8:16 11:56 18:36 19:51
WASSAGNE 8:19 11:59 18:39 19:54
INAGOJ 8:21 12:01 18:41 19:56
LUENGONI 8:26 12:06 18:46 20:01
JOJ 8:31 12:11 18:51 20:06
MOU NORD 8:36 12:16 18:56 20:11
MOU SUD 8:40 12:20 19:00 20:15
XODRE CENTRE 8:44 12:24 19:04 20:19
XODRE TERMINUS 8:47 12:27 19:07 20:22

 
 se

rv
ice

 re
nf

or
cé

 - 
 ex

clu
sio

n

LIFOU - WANAHAM  XODRE


